432.

A. p. 422, b.

[Walter Coillun to St. Bartholomew's Hospital. Gift of land.]

[c. 1220-30.] *Carta de ista terra concessa Fratribus S. Bartholomei.*

NOTUM sit quod Ego Walterus f. Willelmi Coillun<sup>1</sup> concessi . . . [ &c. ] Deo & B. Bartholomeo & leprosis Hospitalis [ S. Bartholomei ]<sup>2</sup> extra portam orientalem Oxon' terram illam cum pert. quam Willelmus Litekon de me tenuit, in parochia S. M. Virginis in Oxon', que terra iacet inter terram que fuit Radulphi Parle & terram Ricardi auri-fabri. Hanc predictam terram dedi predictis Fratribus pro animabus antecessorum meorum, scilt. Amfridi Prepositi & Wymarce vxoris sue, & pro salute anime mee & vxoris mee & parentum meorum, saluo tantum vt Willelmus Letekene & heredes sui teneant hereditarie de predictis Fratribus sicut predictus Willelmus de me tenuit, scilt. pro *xxd.* per ann., & predicti Fratres reddent annuatim capitali domino *vjd.* de illis *xxd.* pro omni seruicio. Et vt hec . . . [sealing clause].

433.

A. p. 423. C. p. 134. No. 212.

[Master and Brethren of St. Bartholomew's Hospital to John Log. Conveyance of the same.]

[c. 1230.] *Carta predictorum Fratrum S. Bartholomei de predicta [terra] concessa Iohanni Log.*

OMN. S. Matr. Eccl. fil. . . [ &c. ] Frater Walterus<sup>3</sup> de Stanton', Magister tunc Hospitalis S. Bartholomei extra Oxon', & eiusdem loci Confratres Salutem eternam in Domino. Nouerit vniuersitas vestra nos vnanimi voluntate & communi assensu nostro concessisse . . . [ &c. ] Iohanni Log de Oxon', textori, totum illud tenementum cum omnibus pert. suis in Shideszerdestrete<sup>4</sup>, in parochia S. M. Virginis Oxon', quod Willelmus Lutelkene aliquando tenuit, Habendum . . . [ &c. ] imperpetuum . . . [ &c. ], Reddendo inde annuatim nobis & successoribus nostris *xxd.* sterlingorum ad iiij anni terminos pro omni seruicio . . . [ &c. ], scilt. . . [ *5d.* quarterly, commencing Midsummer ]. Et nos et successores

<sup>1</sup> or Coillim.    <sup>2</sup> sanctique Arthi MS.    <sup>3</sup> Probably an error for Thomas, who was Master c. 1230, D. M. vi. 642.    <sup>4</sup> Sydrerdestrete.

noſtri acquietabimus predictum tenementum cum pert. annuatim verſus capitales dominos feodi de ſeruicio annuo quod inde debetur, Et warrantizabimus . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] predictus I. dedit nobis xvijſ. ſterlingorum & vjd. in Gerſumam. Vt igitur hec . . . [ſealing clause].

## 434.

A. p. 423. C. p. 134. No. 213.

[William, Chaplain of St. Edward's, and pariſhioners to the ſame. Conveyance of land paying 2s. and a rent of 2s. 8d. per annum to the Church of St. Edward.]

*Carta Capellani S. Edwardi et aliorum parochianorum eiusdem de [c. 1230.] predicta terra prefato Iohanni Log conſeſſa.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus <sup>1</sup>, tunc Capellanus S. Edwardi Oxon', conſenſu & conſilio Hugonis cordewaner & Hugonis de Walyngford <sup>2</sup> & Petri de <sup>3</sup> Halywell <sup>4</sup> & aliorum parochianorum Eccl. S. Edwardi, pro me et ſucceſſoribus meis, conſeſſi . . . [&c.] Iohanni Log, textori, totam illam terram cum pert. ſuis que iacet inter tenementum angulare predicti I. & tenementum Radulphi Salle <sup>5</sup>, que terra continet in longitudine xvj vlnas ferreas & dimidiam ſine pollicibus, & in latitudine v vlnas ferreas, Habendam et tenendam eidem I. & heredibus ſuis & ſuis assignatis, exceptis viris religioſis, libere . . . [&c.], Ita ſcilt. quod de eadem terra dictus I. & heredes ſui & ſui assignati habeant exitum verſus venellam que eſt in parochia S. Edwardi, vt cum neceſſe fuerit dicta Eccl. vel ſui assignati liberum habeant introitum ad namiamdum <sup>6</sup>. Reddent autem inde predictus I. & heredes ſui et ſui assignati annuatim predictae Eccl. S. Edwardi ad luminare ijs. ſterlingorum & viijd. pro omni ſeruicio . . . [&c.], ſcilt. . . [8d. quarterly, commencing Midsummer]. Et dicta Eccl. S. Edwardi & prelati & parochiani eiusdem Eccl. warrantizabunt dicto I. & heredibus ſuis & ſuis assignatis, exceptis viris religioſis, totam predictam terram . . . [&c.], Et acquietabunt predictam terram cum pert. annuatim verſus capitales dominos feodi. Pro hac autem . . . [&c.] predictus I. dedit predictae Eccl. ijs. ſterlingorum in Gerſumam. Vt igitur hec omnia preſcripta firma & ſtabilia <sup>7</sup> imperpetuum permaneant, fecimus confici, communi conſilio parochianorum Eccl. S. Edwardi, vnum ſigillum, & huic ſcripto impressionem eius apponi coram parochianis Eccl.

<sup>1</sup> William of London, inſt. xvii Biſhop Wells [1226] Linc. Reg. <sup>2</sup> Walingford.

<sup>3</sup> de om. A. <sup>4</sup> Haliwell'. <sup>5</sup> Sallee. <sup>6</sup> cariamdum A. <sup>7</sup> ends here with &c.

predicte, & conscribi fecimus transcriptum istud super missale eiusdem Eccl.

435.

A. p. 424. C. p. 134. No. 211. O. C. No. 69<sup>1</sup>.

[Richard the goldsmith to the same. Conveyance of a message.]

[c. 1220-30.] *Carta Ricardi aurifabri de terra supradicta concessa Iohanni Log.*

Sc. pres. & fut, quod Ego Ricardus aurifaber Oxon' concessi . . . [ &c. ] Iohanni Log illud messuagium cum pert. in Shidyerdestret<sup>2</sup> in parochia S. M. Virginis, quod est<sup>3</sup> ex parte australi iuxta messuagium aliud quod tenet de me ad cornerium venelle extendentis se ab Eccl. S. Eadwardi<sup>4</sup>, Habendum . . . [ &c. ], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis vjs. vjd. ad iiij anni terminos, scilt. . . [ 19½d. quarterly, commencing Easter ] pro omni seruicio . . . [ &c. ]. Ego autem<sup>5</sup> . . . [ warranty ]. Pro hac autem . . . [ &c. ] predictus I. dedit michi j libram Cimini in Gersuma. & vt hec . . . [ sealing clause ]. Hiis testibus<sup>6</sup>, Willelmo de Mildecumb' Clerico, Thoma Pasche, Iordano aurifabro, Laurencio Log, Ada fabro, Roberto Ruffo, Ricardo cinsore, Petro de Haliwell', Roberto Eadrich, Reginaldo scriptore, Ricardo Champneis, Henrico Bolter, Willelmo f. Picheri & aliis.

436.

A. p. 424. C. p. 135. No. 214. O. C. No. 84<sup>7</sup>.

[Peter Log to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of all the above-named lands and tenements belonging to his father.]

[1238.] *Carta Log de omnibus terris et tenementis predictis datis & concessis Eccl. S. F. vt infra.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Petrus f. Iohannis Log, intuitu Dei . . .

<sup>1</sup> Endorsed

Carta Ricardi ) S. Marie pro terra Log  
aurifabri ) de reddito Eccl. S. Edwardi.

Abindon et Hospitalis S. Bartholomei.

In excellent preservation; transcript therefrom. <sup>2</sup> Shidezerdestrete A,

Shidierdestrete C. <sup>3</sup> est om. A. <sup>4</sup> Edwardi amb. <sup>5</sup> Et ego A.

<sup>6</sup> Witnesses O. C. only. <sup>7</sup> Endorsement illegible. Charter in excellent condition; transcript therefrom.

[&c.], dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. Frideswith' Virginis Oxon' & Can. . . [&c.], in liberam & perpetuam elemosinam, totam terram illam quam pater meus tenuit de Ricardo aurifabro in parochia S. M. de Oxon', & totam terram quam tenuit de fratribus Hospitalis S. Bartholomei extra Oxoniam in Sidperdstrete<sup>1</sup>, & totam terram quod tenuit de Eccl. S. Edwardi in parochia eiusdem, Habendas . . . [&c.], Reddendo pro singulis tenementis, sicut assignatis meis, annuatim capitalibus dominis redditus consuetos & debitos, sicut in cartis dictorum dominorum quas pater meus habuit de eisdem plenius continentur expressi. Et ego . . . [warranty]. Quod ut ratum . . . [sealing clause]. Hiis testibus<sup>2</sup>, Galfrido de Stocwell' tunc Maiore, Willelmo de Winton' & Willelmo Pinneferdping' Prepositis<sup>3</sup>, Philippo molendinario, Petro f. Thoroldi, Pentecost, Ricardo aurifabro, Waltero aurifabro, Rogero r . . . , Radulpho de Cellario, Willelmo de Mildecumbe & multis aliis.

437.

A. p. 428. C. p. 136. No. 217.

[Matilda, widow of William Crompe, to Richard Fitz-Henry.  
Gift of land with her daughter Juliana in marriage.]

*In carta subscripta declaratur quod domus vocata Crompe oneratur de* [c. 1220-  
*vs. annui redditus, de quibus dicta domus per cartam Adelicie Folioth et* 30.]  
*Ricardi Segrim prius fuit onerata.*

*Per istam cartam fit recognicio de vs. percipiendis de terra Willelmi Crompe, quos vendidit nobis Ricardus Segrim, vt patet in carta subsequente*<sup>4</sup>. [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Matilda Crompe, in libera viduitate mea, dedi . . . [&c.] Ricardo f. Henrici, in liberum maritagium, cum Iuliana f. mea, totam illam terram, cum omnibus pert. suis, quam Rogerus Godeknaue pater meus dedit mecum Willelmo Crompe, in liberum maritagium, que terra est in Cattestrete<sup>5</sup> in parochia B. Marie Virginis in Oxon', inter terram que fuit Iohannis f. Hugonis & terram que fuit aliquando Ernesij<sup>6</sup> le cordewaner, Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim capitalibus dominis illius feodi vs. sterlingorum ad ij anni terminos pro omni seruicio . . . [&c.], viz. . . [30d. at Michaelmas and at Lady-day]. Ego autem . . . [warranty]. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> Shidezerdstrete A.  
(s), p. 53.

<sup>2</sup> Witnesses O. C. only.

<sup>3</sup> 1238, Wood, MS. D. 7

<sup>4</sup> No. 438.

<sup>5</sup> Cattestreta.

<sup>6</sup> Ernesij.

438.

A. p. 430, b. C. p. 137. No. 218.

[Richard Segrim to the Prior and Convent of St. Frideswide.  
Conveyance of a rent of 5s. per annum.]

[c. 1230-  
40.] *Carta de vs. concessis predicte Eccl. de domo Crompe per Ricardum Segrim, que scribatur supra ad tale signum.*  
*De domo I. Crompe, id est Blakehalle. [C. marg.]*

Not. sit omn. . . [&c.] quod Ego Ricardus Segrim dedi . . . [&c.] domino Pr. S. F. & Can. . . [&c.] vs. annui redditus, percipiendos singulis annis de terra illa quam Willelmus Crompe de me tenuit in parochia S. M. Oxon', que terra iacet inter terram Thome sub muro, versus partem aquilonarem, & terram que quondam fuit Iohannis f. Hugonis, versus partem australem, Habendos . . . [&c.], scilt. . . [2s. 6d. at Easter and at Michaelmas]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi predicti Pr. & Con. ij marcas & dimidiam in Gersumam, & remiserunt michi predicto R. & heredibus meis exactionem et demandam imperpetuum de xxvij*d.* annuis, quos de predicto tenemento a me vendicabant pretextu carte domine Alicie Folioth<sup>1</sup> super vendicione dictorum xxvij*d.* eis facte. Et vt hec . . . [sealing clause].

439.

A. p. 433, b.

[Henry Fitz-Simeon to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of lands in various parishes.]

[c. 1220-  
30.] *Carta de domo Ewerard pistoris in eadem parochia.*

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Henricus f. Simeonis Salutem in Domino. Noueritis me dedisse Deo & B. M. & Eccl. S. F. & Can. . . [&c.], pro salute . . . [&c.], cum corpore meo, terram quam predicti Can. de me tenuerunt in parochia S. Iohannis in Oxon', & terram quam magister Zacarias de me tenuit in eadem parochia, Et terram quam Willelmus aurifaber de me tenuit in parochia B. M. Virginis, Et terram quam Iohannes Bernard de me tenuit in mazacaria Oxon', Et terram quam Thomas f. Edwyni de me tenuit in parochia S. Martini, que scilt. terre

<sup>1</sup> Foliot.

sunt de feodo predicte Eccl. & Can. predictorum. Et vt hec . . . [sealing clause].

440.

A. p. 432. C. p. 121. No. 183.

[John Pilet to the same. Gift of rents in various parishes amounting in all to 6s. 8d. per annum.]

*Carta Iohannis Pilet de vjs. viijd. annui redditus nobis concessis, unde* [c. 1240-  
*vb. sunt in ista parochia de domo Willelmi [calui]<sup>1</sup> & residui xxd. in* 50.]  
*alijs parochijs.*